ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.12.2017   № 63/336

пгт Лебяжье

Об определении пунктов приѐма заявлений

о включении избирателей в список избирателей по месту

нахождения на выборах Президента Российской Федерации

18 марта 2018 года

На основании пункта 4.1 статьи 27 Федерального закона «О выборах

Президента Российской Федерации», в соответствии с Порядком подачи

заявления о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения

на выборах Президента Российской Федерации, утвержденным

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от

1 ноября 2017 года № 108/900-7 территориальная избирательная комиссия

Лебяжского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить пункты приема заявлений о включении избирателя

в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Россий-

ской Федерации 18 марта 2018 года согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации муниципального образования Лебяжского района  и на

странице территориальной избирательной комиссии Лебяжского района Ки-

ровской области.

 3. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления

 на председателя территориальной избирательной комиссии

Лебяжского района Кировской области Н. П. Яковлеву.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Лебяжского района

Н.П.Яковлева

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Лебяжского района

С.В.Веретенникова

2

 Приложение

к постановлению территориальной

 избирательной комиссии

от 18.12.2017.  № 63/336

Перечень пунктов приема заявлений

о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения

на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

№

пп

Номер

избира-

тельного

участка

Адрес
избирательного

участка

Адрес
пункта приема заявлений

1 602

д. Изиморка,
ул. Центральная д. 12 а,  зда-

ние администрации Лажско-

го  сельского  поселения

д. Изиморка,
ул. Центральная д. 12 а,  здание админи-

страции Лажского  сельского  поселения

2 603

д. Индыгойка,
ул. Полевая д. 3,
здание МКОУ НОШ
д. Индыгойка

д. Индыгойка,
ул. Полевая д. 3,
здание МКОУ НОШ
д. Индыгойка

3 604

с. Кузнецово,
ул. Мира д.24, здание админи-

страции Лажского сельского

поселения с.Кузнецово

с. Кузнецово,
ул. Мира д.24, здание администрации Лажско-

го сельского поселения с.Кузнецово

4 606

с. Лаж,
ул. Советская д. 17, здание ад-

министрации Лажского сель-

ского поселения

с. Лаж,
ул. Советская д. 17, здание администрации Ла-

жского сельского поселения

5 607

с. Вотское,
ул. Тополиная д.2, здание адми-

нистрации Михеевского  сель-

ского поселения

с. Вотское,
ул. Тополиная д.2, здание администрации Ми-

хеевского  сельского поселения

6 608
д. Елизарово,
ул. Черемушки д. 15, здание

МКОУ ООШ д. Елизарово

д. Елизарово,
ул. Черемушки д. 15, здание МКОУ ООШ д.

Елизарово

7 609
д. Елькино,
ул. Новая д.4,  здание Дома

культуры д. Елькино

д. Елькино,
ул. Новая д.4,  здание Дома культуры д. Ельки-

но

8 610

д. Кокорево,
ул. Труда  д.12, здание  админи-

страции Михеевского сельского

поселения д. Кокорево

д. Кокорево,
ул. Труда  д.12, здание  администрации Михе-

евского сельского поселения д. Кокорево

9 611
д. Малый Рын-Мари,
ул. Центральная д.8а, здание

сельского  Дома культуры

д. Малый Рын-Мари,
ул. Центральная д.8а, здание сельского  Дома

культуры

10 612

с. Красное,
ул. Центральная д.43а, здание

Красноярской сельской библио-

теки МКУ Лебяжская «Межпо-

селенческая централизованная

библиотечная  система с. Крас-

ное

с. Красное,
ул. Центральная д.43а, здание Красноярской

сельской библиотеки МКУ Лебяжская «Меж-

поселенческая централизованная библиотечная

система с. Красное

11 613
д. Редькино,
ул. Центральная д.2, здание

ФАПа

д. Редькино,
ул. Центральная д.2, здание ФАПа

3

12 614

с. Мелянда,
ул. Молодежная д.1, здание ад-

министрации Михеевского по-

селения

с. Мелянда,
ул. Молодежная д.1, здание администрации

Михеевского поселения

13 615

д. Михеевщина,
ул. Производственная  д. 5, зда-

ние администрации  Михеев-

ского сельского  поселения

д. Михеевщина,
ул. Производственная  д. 5, здание админи-

страции  Михеевского сельского  поселения

14 616
пос. Окунево,
ул.Комсомольская д.16а, здание

Дома культуры пос. Окунево

пос. Окунево,
ул.Комсомольская д.16а, здание Дома культу-

ры пос. Окунево

15 617
с. Синцово, ул. Центральная

д.5, здание  МКОУ ООШ с.

Синцово

с. Синцово, ул. Центральная д.5, здание

МКОУ ООШ с. Синцово

16 618
с. Ветошкино,
ул. Свободы д. 43, здание

МКОУ СОШ с.Ветошкино

с. Ветошкино,
ул. Свободы д. 43, здание  МКОУ СОШ

с.Ветошкино

17 619
д. Мари-Байса, д. 45а,    здание

ФАПа
д. Мари-Байса, д. 45а,    здание ФАПа

18 620

пгт Лебяжье
ул. Комсомольская д. 5, здание

администрации Лебяжского

района

пгт Лебяжье
ул. Комсомольская д. 5, здание администрации

Лебяжского района

19

Терри-

ториаль-

ная из-

бира-

тельная

комис-

сия Ле-

бяжского

района

пгт Лебяжье
ул. Комсомольская д. 5, здание

администрации Лебяжского

района

пгт Лебяжье
ул. Комсомольская д. 5, здание администрации

Лебяжского района